
4WOG-1200.2712.11.2025 

Strona 1 z 5 
 

 
  

 
 
 

Gliwice, dnia 7 marca 2025 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
 Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 

2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 07.03.2025 r., w procedurze 

podstawowej pn: Roboty budowlane w podziale na 3 części: 

 
Część 1 
Naprawa i konserwacja pomieszczeń i instalacji w budynku nr 9 Gliwice na terenie kompleksu przy ul. Andersa 47 w Gliwicach. 
 
Część 2 
Naprawa pomieszczeń Sali Tradycji w budynku nr 1 na terenie kompleksu w Lublińcu 
 
Część 3 
Naprawa dachu Klubu Wojskowego w Bytomiu 

 

Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zamówienia:  

• Część 1 – 879 933,86 zł  

• Część 2 – 78 102,61 zł 

• Część 3 – 203 557,66 zł 

 



4WOG-1200.2712.11.2025 

Strona 2 z 5 
 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

część 1 część 1 część 2 część 2 część 3 część 3 

cena brutto 

 
okres gwarancji 

 
cena brutto 

 
okres gwarancji 

 
cena brutto 

 
okres gwarancji 

1 

INFOPOLGAZ MARLENA HANDEL-SZCZERBA 
UL. KRZYŻOWA 24 
41-909 BYTOM 
NIP: 6262651405 REGON: 241648852  

280 000,00 zł 

 
 
 

60 miesięcy 

 
 
 

75 000,00 zł 

 
 
 

60 miesięcy 

 
 
 

145 000,00 zł 

 
 
 

60 miesięcy 

2 

MATEO SP. Z O.O. 
UL. K. SZYMANOWSKIEGO 4, 4A 
44-105 GLIWICE 
NIP: 6312639293  

892 027,27 zł 

 
 
 

60 miesięcy 
 

 
 
 
 

   

3 

BUD-CERT SP. Z O.O. 
UL. WOLNOŚCI 345 
41-800 ZABRZE 
NIP: 9691622423 REGON: 366293435 

932 618,26 zł 

 
 
 

60 miesięcy 

 
 
 

66 517,32 zł 

 
 
 

60 miesięcy 

  

4 

MDT INTERNATIONAL SP. Z O.O. 
UL. HOŻA 86/410 
00-682 WARSZAWA 
NIP: 7010967084 REGON: 385384545 

793 759,33 zł 

 
 
 

60 miesięcy 
 

 
 
 

64 181,82 zł 

 
 
 

60 miesięcy 

 
 
 

175 213,04 zł 

 
 
 

60 miesięcy 



4WOG-1200.2712.11.2025 

Strona 3 z 5 
 

5 

ZYGA-DACHY MARIUSZ SPYCHALSKI 
ŚWIĘTOCHŁOWICE 24/76 
41-600 ŚWIĘTOCHŁOWICE 
NIP: 6272288923 REGON: 240881109 

 

    
 
 

318 379,66 zł 

 
 
 

60 miesięcy 

6 

ERABLE SP. Z O.O. 
UL. WANDY 16Ł 
40-322 KATOWICE 
NIP: 6342872982 REGON: 365441045 

 

    
 
 

266 645,45 zł 

 
 
 

60 miesięcy 

7 

FAMAL SP. Z O.O. 
UL. CHABROWA 12B/18 
44-210 RYBNIK 
NIP: 6423249939 REGON: 527427696 

907 064,50 zł 

 
 
 

60 miesięcy 

    

8 

WILEX IMPORT-EXPORT SP. Z O.O. 
UL. GŁUCHÓW 90 
98-313 KONOPNICA 
NIP; 7272792562 REGON: 101781781 

 

    
 
 

288 319,39 zł 

 
 
 

60 miesięcy 

9 

GRZEGORZ GŁĄB PPH „MAL-PLAST” S.C. 
UL. LEGNICKA 67 
42-202 CZĘSTOCHOWA 
NIP: 5731087840 REGON: 241442180 

 

  
 
 

88 220,03 zł 

 
 
 

60 miesięcy 

  



4WOG-1200.2712.11.2025 

Strona 4 z 5 
 

10 

HOSTEX KAMIL WOJCIECHOWSKI 
UL. SPORTOWA 20/4 
41-800 ZABRZE 
NIP: 6482784172 REGON: 368091902 

930 691,30 zł 

 
 
 

60 miesięcy 

    

11 

GRUPA-AM SP. Z O.O. 
UL. 1-GO MAJA 318A/1 
41-710 RUDA ŚLĄSKA 
NIP: 6412536931 REGON: 364315285 

1 122 368,35 zł 

 
 
 

62 miesięcy 

    

12 

FORTER STRUCTURA SP. Z O.O. 
UL. DWORCOWA 22/1 
47-100 BŁOTNICA STRZELECKA 
NIP: 7561997371 REGON: 528947535 

 

  
 
 

116 572,01 zł 

 
 
 

    60 miesięcy 

  

13 

ZAKŁAD WIELOBRANŻOWY „J.P-DOM” JACEK 
PLEWNIA 
UL. LOMPY 6 
41-922 RADZIONKÓW 
NIP: 6261915049 REGON: 240552239 

 

  
 
 

57 183,68 zł 

 
 
 

48 miesięcy 

  

14 

POL BUD SYLWESTER BRZOZOWSKI 
UL. SOKOLSKA 80/209 
40-087 KATOWICE 
NIP: 6342585550 REGON: 240278778 

862 790,25 zł 
 

 
 
 

60 miesięcy 

    



4WOG-1200.2712.11.2025 

Strona 5 z 5 
 

15 

FIRMA A.S. MICHAŁ ŚWIDEREK 
UL. PLEBAŃSKA 9/3 
44-100 GLIWICE 
NIP: 6312371235 REGON: 243312850 

1 017 000,00 zł 

 
 
 

60 miesięcy 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
  
  Dominika Kidziak  
  tel. 261 111 378 
  07.03.2025 r. 


